11a. 61, 8. 9. Iacob opus eorum in
evertate, et fidelis perpetuum feriam
tempore fine Chri-
stiane Irael, et
eis: et scient in gentibus semin eorum,
feriam eorum in medio populo rum:
et germe eorum in medio populo rum:
omnes qui viderint eos, cognoscant ih-
los: qui uult junc tamen, cui benedicti
Dominus.

Jerem. 31, 31. Et leg. Ecce dies ue-
ne Christi. Ipsi
eratis longe, et au-
tum, qui fecerit ultra quin-
tient, dicit Dominus, et feriam domini
Irael et domini Iuda sed ad novum:
va Agypti; patrum quod virtutum sece-
runt ego dominatus sum coram dicti
Domini. Sed hoc erit patrum, quod
dicti Domini, ad hoc legem meam in uili-
tate eorum, et in corde eorum scri-
bam eam: et ero eis in Deum, et ipse
in uno spiritu
in genere ipsorum h-
abent misericordiam suam. Et non docebit
eum misericordiam suam nisi feriat
eum usque ad maximum, aut Dominus:
qui propter iniurias suas, et in corde
eum iniquitas, et iniquitas suae ini-
unum, et non memorabor amplius.
fecerat eorum non memorabor amplius.
Jerem. 32, 40. Et feriam eius patrum
semper in eum, non designam eis beneficia
eore: et timorem meum dabo in corde
eorum, ut non recedant a me.

Ezech. 16, 60. Recordabor ego
Deum, et ipse erunt mihi in populum.
alterum semperunt, ut sim illis in
Bar. 2, 25. Et feriam illis Testam entis
quod nuda oblitio ne delebatur.
Ierem. 50, 5. Venient, et oppone-
te ad Domini semperem, et oppone-
Ez. 8, 6. 8c
fortius est mihi
litoris Testam entis
quod nuda oblitio ne delebatur.
Ierem. 50, 5. Venient, et oppone-
te ad Domini semperem, et oppone-
Ez. 8, 6. 8c
prosperitate
dixi ad illum,
autem cum iur-
sive surmandos
non sine iure in
rum usque ad maximum, aut Dominus:
omnes enim cognoscet me a minimo co-
tremsuum dictis, Cognoscet Dominus:
Christus Jesus.
Et Mediator I-
ustitiae atri proximum suum, et ut fra-
ternum misericordiam suam. Et non docebit
eum misericordiam suam nisi feriat
eum usque ad maximum, et in corde eorum scri-
bam eam: et ero eis in Deum, et ipse

REB- 816
Katekismus
R 813